
 

Maatalousalan suurtapahtuma Oripään lentokentällä 

Suomen suurimpia maatalousalan tapahtumiin kuuluva OKRA -maatalousnäyttely 2016 avaa ovensa 

keskiviikkona 6.7. klo 10. Näyttely on tänäkin vuonna laajentunut suuremmaksi kuin koskaan ennen. 

Näyttelyalue on yli 23 hehtaaria ja näytteilleasettajia on mukana noin 600 jonka lisäksi on parisen sataa 

sivunäytteilleasettajaa. Näytteilleasettajia on mukana useista eri maista. 

Okra aukeaa tänä vuonna 18. kerran ja sen järjestää Lions Club Oripää. Pienessä Oripään kunnassa 

järjestettävään suurtapahtumaan osallistuu talkoolaisia erilaisista lähiseudun yhdistyksistä yli 300 henkilöä. 

Näyttely on avoinna ke-la  6.-9.7. klo 10-17. Lipunmyyntiportteja on yhteensä  viisi . Liikennejärjestelyillä on 

pyritty vaikuttamaan siihen, että suuremmilta ruuhkilta vältyttäisiin. 

OKRA maatalousnäyttely 2016 –Jokaiselle jotakin! 

OKRA -näyttelyssä ovat mukana kaikki keskeisimmät maa- ja metsätalousalan toimijat. Konekenttien koko 

ja valikoiman laajuus ovat omaa mittaluokkaansa. Näytillä on niin raskaskone-, maatalous- kuin 

metsäpuolen konekantaa.  Koneiden ja laitteiden lisäksi esittelyssä on laajasti erilaisia maatalouden 

ammattilaisille suunnattuja tuotteita ja palveluita.  

Näytteilleasettajista löytyy myös paljon muuta kuin maa- ja metsätalousalan toimijoita. Mukana on erilaisia 

rakentamisen ja remontoinnin, autoilun, eräretkeilyn, pientarvike ym. alueen näytteilleasettajia.   

Edellisvuoden tapaan näyttelyssä ovat mukana hevosareena ja riista- ja metsästysosasto.  Hevosareenan 

teemana on vuonna 2016 Kuninkuusravit, joka on näyttävästi mukana OKRA näyttelyssä. Hevosareenalla 

voi hevosten lisäksi tutustua myös valmentajiin.  

Riistaosaston teemana on tänä vuonna valkohäntäpeura, joka lähiseudun merkittävä riistaeläin. Uutuutena 

riita-alueella on erä- ja metsästysalan näytteilleasettajat. 

Näyttelyn avaa keskiviikkona 6.7. klo 12.30 maatalous- ja ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen. 

 

 Lisätietoja:  

näyttelypäällikkö Jukka Isotalo, puh. 0400 531 955  

viestintä Heli Salminiemi, puh 040 5308093 

info@okramaatalous.fi 

www.okramaatalous.fi,  

Näyttelyn osoite:  

Hirvikoskentie 290, 32500 ORIPÄÄ  

Tilaisuus on maksullinen ja pääsyliput myydään porteilta. 

 

Tiedote 4.7.2016, Heli Salminiemi 
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